Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

075/2021Processo Licitatório:

CARTA CONVITEModalidade:

001/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 075/2021 na modalidade CARTA CONVITE Nº 001/2021, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA PARA O PROJETO
ÁGUIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL., na forma que segue:

A.M.E.BARROS HONORATO PRESTACAO DE SERVICOS
33.054.557/0001-64
R NOSSA SENHORA DE FATIMA, 135 ******** JARDIM BELA VISTA

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA 59.000,0011.800,00000UN 5,000001

59.000,00Total para Este Fornecedor:

59.000,00Valor Total:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 12 de agosto de 2021

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação